
Mitteilung über die im 4. Quartal 2022 bereits beschlossenen ÜPL und APL für das Haushaltsjahr 2022

als Anlage zum Quartalsbericht 04/2022

Ergebnisrechnung und Investitionen
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07.09.2022 102818 Aurednik GmbH 6011000 06460101 Steckbrett für Jumbo Stecker AUFW 064601 38.820,00 € 38.808,00 € 12,60 € 12,60 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

08.09.2022 103935 dsa-altvatter GmbH 6173000 06460101 Unterhaltsreinigung Kita August 2022 AUFW 064601 38.820,00 € 38.820,60 € 2.046,80 € 2.046,80 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

08.09.2022 102929 vhs_wetterau 6880000 06460101 Ausbildungsbeauftragte - 17.01.2022-11.03.2022AUFW 064601 38.820,00 € 40.867,40 € 650,00 € 650,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

13.09.2022 106969 Marita Hohn 6880000 06460101 Leitungssupervision am 09.09.2022 AUFW 064601 38.820,00 € 41.517,40 € 230,00 € 230,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

14.09.2022 103768 T-Systems International GmbH 6832000 06460101 Telefonkosten August 2022 Kita AUFW 064601 38.820,00 € 41.747,40 € 65,45 € 65,45 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

16.09.2022 106881 Pädagogische Akademie 6880000 06460101 Praxisanleitung von Berufspraktikant/innenAUFW 064601 38.820,00 € 41.812,85 € 720,00 € 720,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

16.09.2022 100134 Verlag für die Deutsche 6810000 06460101 Kita-Leitung in der Praxis 22/2022 AUFW 064601 38.820,00 € 42.532,85 € 43,74 € 43,74 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

16.09.2022 104090 PortUNA Neue Medien GmbH 6831000 06460101 Sicherheitspaket zur Verschlüsselung derAUFW 064601 38.820,00 € 42.576,59 € 142,80 € 142,80 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

20.09.2022 106493 Sonja Scherf 6010100 06460101 Erst. Auslagen Haftnotizen für Kita AUFW 064601 38.820,00 € 42.719,39 € 2,98 € 2,98 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

20.09.2022 105731 Pia Breidung 6880000 06460101 Erst. Auslagen Fortbildung PsychomotorikAUFW 064601 38.820,00 € 42.722,37 € 45,00 € 45,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

20.09.2022 104090 PortUNA Neue Medien GmbH 6831000 06460101 Intranet - Nutzungsverwaltung, Rechtesteuerung,uswAUFW 064601 38.820,00 € 42.767,37 € 214,20 € 214,20 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

21.09.2022 103935 dsa-altvatter GmbH 6173000 06460101 Glas- und Rahmenreinigung Kita August 2022AUFW 064601 38.820,00 € 42.981,57 € 3.006,53 € 3.006,53 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

21.09.2022 107199 Thomas Fritzsche 6880000 06460101 LOB Konzeption, Vorbereitung u. Durchführung der AUFW 064601 38.820,00 € 45.988,10 € 386,19 € 386,19 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

21.09.2022 107198 Skull Shelter Ortenberg 6993000 06460101 Unfallschaden durch Umzug Kita wegen HochwasserAUFW 064601 38.820,00 € 46.374,29 € 580,00 € 580,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

04.10.2022 100212 Deutsche Post AG 6820000 06460101 Aufladung Frankiermaschine am 16.09.2022AUFW 064601 38.820,00 € 46.954,29 € 7,57 € 7,57 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

05.10.2022 100260 Susanne Aßmann 6862000 06460101 Erst. Auslagen Bewirtung "Frühe Hilfen"AUFW 064601 38.820,00 € 46.961,86 € 80,00 € 80,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

05.10.2022 106493 Sonja Scherf 6993000 06460101 Erst. Auslagen für Servietten u. Bilderrahmen AUFW 064601 38.820,00 € 47.041,86 € 63,00 € 63,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

06.10.2022 103768 T-Systems International GmbH 6832000 06460101 Telefonkosten September 2022 Kita AUFW 064601 38.820,00 € 47.104,86 € 65,45 € 65,45 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

07.10.2022 100295 Deutsche Telekom AG 6832000 06460101 Telefonkosten September 2022 Kita AUFW 064601 38.820,00 € 47.170,31 € 34,08 € 34,08 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

07.10.2022 104394 REWE -MARKT OHG 6993000 06460101 Material für Kita AUFW 064601 38.820,00 € 47.204,39 € 13,16 € 13,16 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

07.10.2022 104394 REWE -MARKT OHG 6993050 06460101 Verpflegung Kita AUFW 064601 38.820,00 € 47.217,55 € 31,34 € 31,34 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

07.10.2022 100290 Kurt Altvater 6993050 06460101 Lieferung Getränke für Kita am 22.09.2022AUFW 064601 38.820,00 € 47.248,89 € 81,50 € 81,50 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

11.10.2022 100177 GEZ 6993000 06460101 Rundfunkbeitrag Kita 09-11/2022 AUFW 064601 38.820,00 € 47.330,39 € 18,36 € 18,36 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

12.10.2022 107222 LUPUS GmbH 6011000 06460101 Magnet-Fototasche für Kita AUFW 064601 38.820,00 € 47.348,75 € 685,54 € 685,54 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

12.10.2022 100133 Wolters Kluwer 6810000 06460101 KiTa-aktuell - 01.10.2022-31.12.2022 AUFW 064601 38.820,00 € 48.034,29 € 54,00 € 54,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

13.10.2022 103780 Docunova GmbH 6010200 06460101 Berechnung Kopierer u. Drucker 2. Quartal 2022AUFW 064601 38.820,00 € 48.088,29 € 61,05 € 61,05 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

13.10.2022 107155 Haba Sales GmbH & Co. KG 6011010 06460101 Saftkannen für Kita AUFW 064601 38.820,00 € 48.149,34 € 135,95 € 135,95 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

13.10.2022 107155 Haba Sales GmbH & Co. KG 6011010 06460101 Kugelrollbahn für Kita AUFW 064601 38.820,00 € 48.285,29 € 49,99 € 49,99 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

01.05.2022 101026 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 22.463,20 € 500,00 € 363,20 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

01.06.2022 101026 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 22.963,20 € 500,00 € 500,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

01.07.2022 101026 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 23.463,20 € 500,00 € 500,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

21.07.2022 100260 6993000 05420201 Getränke Deutschkurs Juli 2022 AUFW 054202 22.600,00 € 23.963,20 € 50,00 € 50,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

01.08.2022 102847 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 24.013,20 € 650,00 € 650,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

01.08.2022 101026 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 24.663,20 € 500,00 € 500,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

01.08.2022 101952 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 25.163,20 € 615,00 € 615,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

01.08.2022 101848 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 25.778,20 € 465,00 € 465,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

01.08.2022 101995 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 26.243,20 € 755,00 € 755,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

01.08.2022 107017 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 26.998,20 € 1.270,00 € 1.270,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo



01.08.2022 105036 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 28.268,20 € 560,00 € 560,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

18.08.2022 100188 6065000 05420201 Strom 01.09.2022 - Bahnhofstr. 56 AUFW 054202 22.600,00 € 28.828,20 € 538,00 € 538,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

23.08.2022 105500 6850000 05420201 Erst. Auslagen Parkgebühr - FlüchtlingeAUFW 054202 22.600,00 € 29.366,20 € 1,25 € 1,25 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

25.08.2022 102847 6701000 05420201 Kaution Wohnung Wallgasse 19A AUFW 054202 22.600,00 € 29.367,45 € 1.950,00 € 1.950,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

25.08.2022 102847 6701000 05420201 Miete Juli 2022 Wallgasse 19A AUFW 054202 22.600,00 € 31.317,45 € 650,00 € 650,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

01.09.2022 101952 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 31.967,45 € 500,00 € 500,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

01.08.2022 107163 PayPal 890010 5420201 Waschmaschine für Flüchtlingunterkunft Wallgasse 19aI 054201 500,00 € 609,80 € 362,90 € 362,90 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

18.08.2022 104995 Bundeskasse in Halle 6101000 5410101 Rückzahlung Dorfkümmerer gem. BescheidAUFW 054101 500,00 € 303,87 € 742,13 € 546,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

11.10.2022 104357 Tischlerei Albus 6161010 13750111 Instandhaltung Fenster und Eingangstür TrauerhalleBEW 234.050,00 € 232.506,93 € 9.388,21 € 7.845,14 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

12.10.2022 107017 Tadeusz Gajor 6054000 05420201 Abrechnung Flüssiggas 3. Qu. 2022 FlüchtlingeBEW 234.050,00 € 241.895,14 € 341,83 € 341,83 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

14.10.2022 103793 Amazon EU S.á.rl 6063000 15760102 Servierwagen für Mehrzweckhalle BEW 234.050,00 € 242.236,97 € 149,00 € 149,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

14.10.2022 100101 König Bürotechnik KG 6063000 01000201 Nachträgliche Montage Tischblende BEW 234.050,00 € 242.385,97 € 83,97 € 83,97 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

18.10.2022 107228 Shopbüro - Björn Müller 6063000 15760102 Tabletts für Mehrzweckhalle BEW 234.050,00 € 242.469,94 € 125,14 € 125,14 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

21.10.2022 101744 Ruth Mendzigall 6061000 13580101 Erst. Auslagen Bepflanzung von BlumenkübelnBEW 234.050,00 € 242.595,08 € 40,00 € 40,00 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

21.10.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 11810101 Abschlag Strom 01.11.2022 Pumpstatiom Stockh.BEW 234.050,00 € 242.635,08 € 1.178,16 € 1.178,16 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

13.10.2022 103438 Glasdon GmbH 890010 13580101 Abfallbehälter f. Hundekot FIDO I135801 1.000,00 € 0,00 € 2.653,10 1.653,10 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

04.08.2022 107166 RAG Friedhofstechnik 880010 13750199 Kipp-Tester Set für Grabsteine (Verleih gegen Gebühr an Ortenberg)I137501 1.000,00 € 0,00 € 1545,81 545,81 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

14.09.2022 103028 Möbs Computersysteme 851010 2130101 PC HP Pavilion inkl. Bildschirm I021301 2.500,00 € 2.244,58 € 1.335,18 € 1.079,76 € ÜPL 09.11.2022 GemVo

18.10.2022 103935 dsa-altvatter GmbH 6173000 06460101 Unterhaltsreinigung Kita September 2022AUFW 064601 38.820,00 € 48.034,29 € 2.046,80 € 2.046,80 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

20.10.2022 106493 Sonja Scherf 6850000 06460101 Erst. Auslagen Fahrtosten Ausflug Kitagurppe AUFW 064601 38.820,00 € 50.081,09 € 7,80 € 7,80 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

20.10.2022 106493 Sonja Scherf 6089000 06460101 Erst. Auslagen Raumduft für Kita AUFW 064601 38.820,00 € 50.088,89 € 3,99 € 3,99 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

20.10.2022 106969 Marita Hohn 6880000 06460101 Fachbegleitung der Konzeptionsentwicklung 14.10.22AUFW 064601 38.820,00 € 50.092,88 € 400,00 € 400,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

20.10.2022 107155 Haba Sales GmbH & Co. KG 6011010 06460101 Saftkannen und Geschirr-Set für Kita AUFW 064601 38.820,00 € 50.492,88 € 90,24 € 90,24 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

24.10.2022 102818 Aurednik GmbH 6011000 06460101 Bastelmaterial für Laternen AUFW 064601 38.820,00 € 50.583,12 € 30,50 € 30,50 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

26.10.2022 100260 Susanne Aßmann 6862000 06460101 Getränke Elternbeiratssitzung AUFW 064601 38.820,00 € 50.613,62 € 25,00 € 25,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.09.2022 105629 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 29.366,20 € 700,00 € 700,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.09.2022 102847 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 30.066,20 € 650,00 € 650,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.09.2022 101952 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 30.716,20 € 615,00 € 615,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.09.2022 101848 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 31.331,20 € 465,00 € 465,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.09.2022 101995 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 31.796,20 € 755,00 € 755,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.09.2022 107017 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 32.551,20 € 1.270,00 € 1.270,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.09.2022 101026 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 33.821,20 € 500,00 € 500,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.09.2022 105036 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 34.321,20 € 560,00 € 560,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

05.09.2022 100445 6850000 05420201 Erst. Auslagen Parkgebühren - FlüchtlingeAUFW 054202 22.600,00 € 34.881,20 € 2,00 € 2,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

20.09.2022 100260 6993000 05420201 Erst. Auslagen Getränke für DeutschkursAUFW 054202 22.600,00 € 34.883,20 € 30,00 € 30,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.10.2022 101952 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 34.913,20 € 500,00 € 500,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.10.2022 105629 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 35.413,20 € 700,00 € 700,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.10.2022 101952 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 36.113,20 € 615,00 € 615,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.10.2022 101995 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 36.728,20 € 755,00 € 755,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.10.2022 107017 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 37.483,20 € 1.270,00 € 1.270,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.10.2022 101026 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 38.753,20 € 500,00 € 500,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe



01.10.2022 102847 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 39.253,20 € 650,00 € 650,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.10.2022 105036 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 39.903,20 € 660,00 € 660,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

07.10.2022 103509 6089000 05420201 Überfälle u. Vorhangschloss-Set - FlüchtlingeAUFW 054202 22.600,00 € 40.563,20 € 26,95 € 26,95 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

17.10.2022 105629 6701000 05420201 Kaution Wohnung Glauberger Str. 4a AUFW 054202 22.600,00 € 40.590,15 € 1.350,00 € 1.350,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

25.10.2022 101952 6701000 05420201 Mietkaution Erdgeschosswohnung Frankfurter Str. 5AUFW 054202 22.600,00 € 41.940,15 € 1.155,00 € 1.155,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

26.10.2022 101659 6701000 05420201 Mietkaution Whg. Erdgeschoss Frh.-vom-Stein-Str.43AUFW 054202 22.600,00 € 43.095,15 € 1.000,00 € 1.000,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.11.2022 101952 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 44.095,15 € 615,00 € 615,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.11.2022 101995 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 44.710,15 € 755,00 € 755,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.11.2022 107017 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 45.465,15 € 1.270,00 € 1.270,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.11.2022 101659 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 46.735,15 € 700,00 € 700,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.11.2022 101026 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 47.435,15 € 500,00 € 500,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.11.2022 101952 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 47.935,15 € 500,00 € 500,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.11.2022 105629 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 48.435,15 € 700,00 € 700,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.11.2022 102847 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 49.135,15 € 650,00 € 650,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

01.11.2022 105036 6701000 05420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 49.785,15 € 660,00 € 660,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

14.09.2022 106962 DeRO UG 7971000 2140101 SAFECARE Laientest 5er Box AUFW 021401 12.500,00 € 21.133,31 € 923,44 € 923,44 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

20.10.2022 103526 Wolf Mietservice 6165000 2140101 wegen Sirenen (Zuschuss wird dagegen gebucht)AUFW 021401 12.500,00 € 22.056,75 € 1.320,07 € 1.320,07 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

27.06.2022 100713 VGO Friedberg 7128000 15740199 Finanzbeteiligung Vogelsberger Vulkanexpress 2022AUFW 157401 50.100,00 € 0,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

21.07.2022 103078 Deutsche Vulkanologische Gesellschaft6910000 15740199 Jahresbeitrag DVG 2022 Vogelsberg AUFW 157401 50.100,00 € 5.000,00 € 60,00 € 60,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

10.08.2022 104531 Förderverein Keltenwelt 6910000 15740199 Mitgliedsbeitrag 2022 AUFW 157401 50.100,00 € 5.060,00 € 256,00 € 256,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

05.10.2022 103793 Amazon 6089000 15740199 Visitenkartenbox Bahnhof Glauberg Taxi MinicarAUFW 157401 50.100,00 € 5.316,00 € 11,50 € 11,50 € ÜPL 14.11.2022 GemVe 5.327,50 €

21.10.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 11810102 Abschlag Strom 01.11.2022 Druckerh. Glauberg, AbscBEW 234.050,00 € 242.385,97 € 299,15 € 299,15 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

21.10.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 11810112 Abschlag Strom 01.11.2022 Hochbehälter GlaubergBEW 234.050,00 € 242.685,12 € 67,23 € 67,23 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

21.10.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 02130101 Abschlag Strom 01.11.2022 FW StockheimBEW 234.050,00 € 242.752,35 € 183,00 € 183,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

21.10.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 11700102 Abschlag Strom 01.11.2022 Hebeanlage Beningsgasse,BEW 234.050,00 € 242.935,35 € 22,00 € 22,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

21.10.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 02130102 Abschlag Strom 01.11.2022 FW GlaubergBEW 234.050,00 € 242.957,35 € 176,00 € 176,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

21.10.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 08560101 Abschlag Strom 01.11.2022 FlutlichtanlageBEW 234.050,00 € 243.133,35 € 40,00 € 40,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

21.10.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 15760203 Abschlag Strom 01.11.2022 Hauptstr. 17, Abschlag SBEW 234.050,00 € 243.173,35 € 85,00 € 85,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

21.10.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 06460101 Abschlag Strom 01.11.2022 Kita BEW 234.050,00 € 243.258,35 € 652,00 € 652,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

21.10.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 01000201 Abschlag Strom 01.11.2022 Bauhof, Abschlag Strom 0BEW 234.050,00 € 243.910,35 € 320,00 € 320,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

21.10.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 13750112 Abschlag Strom 01.11.2022 Schulstr. 26 TrauerhalleBEW 234.050,00 € 244.230,35 € 7,00 € 7,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

21.10.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 15760101 Abschlag Strom 01.11.2022 DGH, Abschlag Strom 01.1BEW 234.050,00 € 244.237,35 € 288,00 € 288,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

21.10.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 15760202 Abschlag Strom 01.11.2022 Hauptstr. 17 Alte SchuleBEW 234.050,00 € 244.525,35 € 70,00 € 70,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

21.10.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 13750111 Abschlag Strom 01.11.2022 TrauerhalleBEW 234.050,00 € 244.595,35 € 110,00 € 110,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

24.10.2022 105500 Hannah Schott 6063000 05420201 Erst. Auslagen Lattenrost für FlüchtlingeBEW 234.050,00 € 244.705,35 € 25,00 € 25,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

25.10.2022 103509 Eichhorn AG 6063000 15760102 Korb A6 für Mehrzweckhalle BEW 234.050,00 € 244.730,35 € 17,91 € 17,91 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

25.10.2022 103509 Eichhorn AG 6061000 06460101 Leichtlauföl, Einschlagmuttern, usw. für KitaBEW 234.050,00 € 244.748,26 € 23,65 € 23,65 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

25.10.2022 103509 Eichhorn AG 6061000 15760102 Kehrmaschine, Regalböden, usw. für MehrzweckhalleBEW 234.050,00 € 244.771,91 € 339,00 € 339,00 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

26.10.2022 106600 Hoffmann Haustechnik GmbH 6166000 02130102 Wartung der Öl-Kesselanlage FWGH Glauberg 2022BEW 234.050,00 € 245.110,91 € 703,10 € 703,10 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

27.10.2022 103793 Amazon EU S.á.rl 6063000 02110199 Zip-Beutel für Strafzettel OrdnungsamtBEW 234.050,00 € 245.814,01 € 6,09 € 6,09 € ÜPL 14.11.2022 GemVe

18.11.2022 106867 Raiffeisen Waren Zentrale 6832000 1007777 Treibstoffe für Bauhoffahrzeuge AUFW010077 33.310,00 € 31.411,32 € 3.851,03 € 1.952,35 € ÜPL 07.12.2022 GemVo

24.11.2022 1002980 Freenet DSL GmbH 6832000 1007777 Telefonkosten November 2022 Bauhof AUFW010077 33.310,00 € 35.262,35 € 43,43 € 43,43 € ÜPL 07.12.2022 GemVo

23.11.2022 103226 MD Schilder 880010 13750199 2 Bänke für die beiden Friedhöfe (Picadelly)I137501 1.000,00 € 1.545,81 € 1.383,11 € 1.383,11 € ÜPL 07.12.2022 GemVo

09.11.2022 100638 KC Becker 6101000 13690101 Hochwassersimulation - Nachtr. Deckung durch ZuschussAUFW 136901 46.010,00 € 40.774,38 € 10.579,10 € 5.343,48 € ÜPL 07.12.2022 GemVo



28.10.2022 100134 Verlag für die Deutsche 6810000 6460101 Kita-Leitung in der Praxis 25/2022 AUFW 064601 38.820,00 € 50.237,33 € 43,74 € 43,74 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

31.10.2022 103935 dsa-altvatter GmbH 6173000 6460101 Unterhaltsreinigung Oktober 2022 Kita AUFW 064601 38.820,00 € 50.281,07 € 2.303,67 € 2.303,67 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

01.11.2022 102818 Aurednik GmbH 6011010 6460101 Ersatzbeschaffung Spielsachen, Bücher, usw. KitaAUFW 064601 38.820,00 € 52.584,74 € 3.631,86 € 3.631,86 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

01.11.2022 107155 Haba Sales GmbH & Co. KG 6011010 6460101 Kugelrollbahn für Kita AUFW 064601 38.820,00 € 56.216,60 € 179,00 € 179,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

01.11.2022 102818 Aurednik GmbH 6011010 6460101 Kompottschalen für Kita AUFW 064601 38.820,00 € 56.395,60 € 320,00 € 320,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

03.11.2022 104394 REWE -MARKT OHG 6993050 6460101 Verpflegung Kita AUFW 064601 38.820,00 € 56.715,60 € 5,14 € 5,14 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

07.11.2022 104956 Rigoma GmbH & Co. KG 6081100 6460101 Desinfektionsmittel für Kita AUFW 064601 38.820,00 € 56.720,74 € 70,21 € 70,21 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

08.11.2022 100295 Deutsche Telekom AG 6832000 6460101 Telefonkosten Oktober 2022 Kita AUFW 064601 38.820,00 € 56.790,95 € 33,59 € 33,59 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

08.11.2022 106969 Marita Hohn 6880000 6460101 Leitungssupervision am 01.11.2022 AUFW 064601 38.820,00 € 56.824,54 € 230,00 € 230,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

09.11.2022 102894 ekom 21 - KGRZ Hessen 6175000 6460101 Datenverarbeitung Personalabrechnung Kita 31.07.22AUFW 064601 38.820,00 € 57.054,54 € 75,00 € 75,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

10.11.2022 103715 Mercator Leasing GmbH & Co. 6710100 6460101 Leasingrate Drucker Kita 01.11.2022 AUFW 064601 38.820,00 € 57.129,54 € 39,66 € 39,66 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

15.11.2022 106493 Sonja Scherf 6993000 6460101 Einkäufe Elternbeirat - Teelichter, usw. AUFW 064601 38.820,00 € 57.169,20 € 22,50 € 22,50 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

15.11.2022 106493 Sonja Scherf 6993050 6460101 Einkäufe Elternbeirat Kaffee und KuchenAUFW 064601 38.820,00 € 57.191,70 € 14,46 € 14,46 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

15.11.2022 106493 Sonja Scherf 6993000 6460101 Lichterkette für Kita AUFW 064601 38.820,00 € 57.206,16 € 35,94 € 35,94 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

15.11.2022 100724 Bäckerei-Konditorei Zinn 6993000 6460101 128 Weckmänner für St. Martin Kita AUFW 064601 38.820,00 € 57.242,10 € 294,40 € 294,40 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

16.11.2022 100349 KAV Hessen e.V. 6880000 6460101 Seminar Tarifabschluss Sozial- u. ErziehungsdienstAUFW 064601 38.820,00 € 57.536,50 € 75,00 € 75,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

17.11.2022 106969 Marita Hohn 6880000 6460101 Teamsupervision am 08.11.2022 AUFW 064601 38.820,00 € 57.611,50 € 300,00 € 300,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

17.11.2022 106364 BMS Consulting 6175000 6460101 Nuzungsgebühr, Zusatzmodul u. Fibu-SchnittstelleAUFW 064601 38.820,00 € 57.911,50 € 285,49 € 285,49 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

18.11.2022 106966 Herzog-Teee Natur 6993000 6460101 Tee-Bestellung für Kita AUFW 064601 38.820,00 € 58.196,99 € 133,94 € 133,94 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

18.11.2022 102818 Aurednik GmbH 6011000 6460101 Bastelmaterial für Kita AUFW 064601 38.820,00 € 58.330,93 € 295,96 € 295,96 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

18.11.2022 103768 T-Systems International GmbH 6832000 6460101 Telefonkosten Oktober 2022 Kita AUFW 064601 38.820,00 € 58.626,89 € 65,45 € 65,45 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

18.11.2022 100212 Deutsche Post AG 6820000 6460101 Aufladung Frankiermaschine am 07.11.2022AUFW 064601 38.820,00 € 58.692,34 € 7,57 € 7,57 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 103509 Eichhorn AG 6993000 6460101 Schimmel-Vernichter für Kita AUFW 064601 38.820,00 € 58.699,91 € 8,98 € 8,98 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 102818 Aurednik GmbH 6010100 6460101 tesa-Film für Kita AUFW 064601 38.820,00 € 58.708,89 € 13,20 € 13,20 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

23.11.2022 106969 Marita Hohn 6880000 6460101 Fachbegleitung d. Konzeptionsentwicklung 18.11.22AUFW 064601 38.820,00 € 58.722,09 € 400,00 € 400,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

23.11.2022 105351 Sonja Schneider-Blümchen 6880000 6460101 Modulare Führungskräfteentwicklung Modul 1AUFW 064601 38.820,00 € 59.122,09 € 1.873,05 € 1.873,05 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

21.11.2022 100260 6993000 5420201 Erst. Auslagen Getränke Deutschkurs AUFW 054202 22.600,00 € 53.546,60 € 25,00 € 25,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 103509 6993000 5420201 WC-Sitz für Flüchtlingsunterkunft AUFW 054202 22.600,00 € 53.571,60 € 10,57 € 10,57 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 103509 6993000 5420201 Steckdosenabdeckung Flüchtlingsunterkunft ErkAUFW 054202 22.600,00 € 53.582,17 € 3,59 € 3,59 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 103509 6993000 5420201 Verlängerungskabel für FlüchtlingsunterkunftAUFW 054202 22.600,00 € 53.585,76 € 10,79 € 10,79 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 103509 6993000 5420201 Material für Flüchtlingsunterkunft Erk AUFW 054202 22.600,00 € 53.596,55 € 7,16 € 7,16 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

28.11.2022 100260 6862000 5420201 Erst. Auslagen Getränke runder Tisch am 21.11.2022AUFW 054202 22.600,00 € 53.603,71 € 20,00 € 20,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

01.12.2022 101952 6701000 5420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 53.623,71 € 615,00 € 615,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

01.12.2022 101995 6701000 5420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 54.238,71 € 755,00 € 755,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

01.12.2022 107017 6701000 5420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 54.993,71 € 1.270,00 € 1.270,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

01.12.2022 101659 6701000 5420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 56.263,71 € 700,00 € 700,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

01.12.2022 101026 6701000 5420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 56.963,71 € 500,00 € 500,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

01.12.2022 101952 6701000 5420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 57.463,71 € 500,00 € 500,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

01.12.2022 105629 6701000 5420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 57.963,71 € 700,00 € 700,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

01.12.2022 102847 6701000 5420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 58.663,71 € 650,00 € 650,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

01.12.2022 105036 6701000 5420201 Mieten, Pachten, Erbbauzinsen AUFW 054202 22.600,00 € 59.313,71 € 660,00 € 660,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

23.11.2022 107217 Galaxus Deutschland GmbH 6063000 1000201 Freisprecheinrichtung für VideokonferenzenBEW 234.050,00 € 247.247,37 € 197,34 € 197,34 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

23.11.2022 100430 Scherz Umwelt GmbH & Co.KG 6061000 12630101 Fallschutz-Hackschnitzel Treppe WeinbergstraßeBEW 234.050,00 € 247.444,71 € 105,30 € 105,30 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

24.11.2022 105209 Andreas Reif 6166000 15760101 Jahresrechnung für 2022 - DorfgemeinschaftshausBEW 234.050,00 € 247.550,01 € 84,70 € 84,70 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

23.11.2022 103793 Amazon EU S.á.rl 6063000 15760102 Philips Kaffeefiltermaschine für MehrzweckhalleBEW 234.050,00 € 247.634,71 € 59,00 € 59,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

23.11.2022 106409 Elektrotechnik Seip e.K. 6161020 1007777 Stromverteiler u. Sicherungskasten überprüft, usw.BEW 234.050,00 € 247.693,71 € 312,38 € 312,38 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

23.11.2022 100239 Gartencenter Christ GmbH 6061000 15760102 Säulenapfel Mehrzweckhalle Glauberg BEW 234.050,00 € 248.006,09 € 323,91 € 323,91 € ÜPL 12.12.2022 GemVe



23.11.2022 100239 Gartencenter Christ GmbH 6061000 15760102 Kletterhortensie Mehrzweckhalle GlaubergBEW 234.050,00 € 248.330,00 € 45,00 € 45,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

23.11.2022 100239 Gartencenter Christ GmbH 6061000 15760101 Bepflanzung Dorfgemeinschaftshaus BEW 234.050,00 € 248.375,00 € 156,41 € 156,41 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 103509 Eichhorn AG 6061000 15760102 Gummimanschette, usw. für MerhzweckhalleBEW 234.050,00 € 248.531,41 € 8,15 € 8,15 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 103509 Eichhorn AG 6061000 2130102 Leuchststofflampen für FW Glauberg BEW 234.050,00 € 248.539,56 € 12,57 € 12,57 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 103509 Eichhorn AG 6061000 6460101 Kleberspachtel u. Winkel für Kita BEW 234.050,00 € 248.552,13 € 19,33 € 19,33 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 103509 Eichhorn AG 6063000 15760102 Ausstattung Werkzeug für MehrzweckhalleBEW 234.050,00 € 248.571,46 € 56,66 € 56,66 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 103509 Eichhorn AG 6063000 15760102 Microfasertücher, Klebefolie, usw. für MZHBEW 234.050,00 € 248.628,12 € 49,43 € 49,43 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 103509 Eichhorn AG 6063000 15760102 Wasserwaage für Mehrzweckhalle BEW 234.050,00 € 248.677,55 € 37,99 € 37,99 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

18.11.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 5420201 Strom 12/2022 Freiherr-vom-Stein-Str. 43BEW 234.050,00 € 248.715,54 € 100,00 € 100,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

23.11.2022 103793 Amazon EU S.á.rl 6063000 1000201 Handgelenkauflage für Tastatur BEW 234.050,00 € 248.815,54 € 12,23 € 12,23 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 103509 Eichhorn AG 6081000 2130102 NIGRIn Schwamm und Reinigungsmittel FW GlaubergBEW 234.050,00 € 248.827,77 € 34,28 € 34,28 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

23.11.2022 103311 Thomas Zorn 6063000 2130101 Erst. Auslagen Schlüsselleiste für FW StockheimBEW 234.050,00 € 248.862,05 € 20,00 € 20,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 11810101 Abschlag Strom 01.12.2022 Pumpstatiom Stockh.BEW 234.050,00 € 248.882,05 € 1.178,15 € 1.178,15 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 11810102 Abschlag Strom 01.12.2022 Mischstation Auf den StoBEW 234.050,00 € 250.060,20 € 299,17 € 299,17 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 11810112 Abschlag Strom 01.12.2022 Hochbehälter GlaubergBEW 234.050,00 € 250.359,37 € 67,22 € 67,22 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 2130101 Abschlag Strom 01.12.2022 FW StockheimBEW 234.050,00 € 250.426,59 € 183,00 € 183,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 1007777 Abschlag Strom 01.12.2022 Bauhof BEW 234.050,00 € 250.609,59 € 8,00 € 8,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 11700102 Abschlag Strom 01.12.2022 Hebeanlage Mühlgasse, AbBEW 234.050,00 € 250.617,59 € 22,00 € 22,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 2130102 Abschlag Strom 01.12.2022 FW GlaubergBEW 234.050,00 € 250.639,59 € 176,00 € 176,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 8560101 Abschlag Strom 01.12.2022 FlutlichtanlageBEW 234.050,00 € 250.815,59 € 40,00 € 40,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 15760203 Abschlag Strom 01.12.2022 Allgemeinb. Alte Schule,BEW 234.050,00 € 250.855,59 € 85,00 € 85,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 6460101 Abschlag Strom 01.12.2022 Kita BEW 234.050,00 € 250.940,59 € 652,00 € 652,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 1000201 Abschlag Strom 01.12.2022 Rathaus BEW 234.050,00 € 251.592,59 € 312,00 € 312,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 13750112 Abschlag Strom 01.12.2022 Schulstr. 26 TrauerhalleBEW 234.050,00 € 251.904,59 € 7,00 € 7,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 15760101 Abschlag Strom 01.12.2022 DGH, Abschlag Strom 01.1BEW 234.050,00 € 251.911,59 € 288,00 € 288,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 15760202 Abschlag Strom 01.12.2022 Hauptstr. 17 Alte SchuleBEW 234.050,00 € 252.199,59 € 70,00 € 70,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 100188 OVAG Energie AG 6051000 13750111 Abschlag Strom 01.12.2022 TrauerhalleBEW 234.050,00 € 252.269,59 € 110,00 € 110,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

18.11.2022 100257 Ille Papier-Service GmbH 6081000 15760101 Service-Grundberechnung DGH 01.09.2022-31.10.2022BEW 234.050,00 € 252.379,59 € 193,92 € 193,92 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

23.11.2022 103793 Amazon EU S.á.rl 6063000 1000201 Philips Filterkaffeemaschine Rathaus BEW 234.050,00 € 252.573,51 € 59,00 € 59,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

22.11.2022 103793 Amazon EU S.á.rl 6063000 1000201 HDMI-Kabel für Beamer BEW 234.050,00 € 252.632,51 € 49,97 € 49,97 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

18.11.2022 100257 Ille Papier-Service GmbH 6081000 15760102 Service-Grundberechnung 01.08.2022-30.09.2022 MZHBEW 234.050,00 € 252.682,48 € 114,10 € 114,10 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

17.11.2022 104956 Rigoma GmbH & Co. KG 6081000 1000201 Reinigungsmaterial für das Rathaus BEW 234.050,00 € 252.796,58 € 252,79 € 252,79 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

16.11.2022 106268 Fe Erk 6081000 1000201 Erst. Auslagen Reinigungsmaterial für RathausBEW 234.050,00 € 253.049,37 € 54,88 € 54,88 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

15.11.2022 103793 Amazon EU S.á.rl 6063000 5420201 Nokia G11 BEW 234.050,00 € 253.104,25 € 144,93 € 144,93 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

15.11.2022 106493 Sonja Scherf 6063000 6460101 Aktenvernichter für Kita BEW 234.050,00 € 253.249,18 € 29,99 € 29,99 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

16.11.2022 103793 Amazon EU S.á.rl 6063000 1000301 Monitorständer für Büro Kämmerei BEW 234.050,00 € 253.279,17 € 22,39 € 22,39 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

16.11.2022 103793 Amazon EU S.á.rl 6063000 1000303 Monitorständer für Büro Steueramt BEW 234.050,00 € 253.301,56 € 11,19 € 11,19 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

03.11.2022 104394 REWE -MARKT OHG 6081000 6460101 Reinigungsmaterial für Kita BEW 234.050,00 € 253.312,75 € 31,68 € 31,68 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

09.11.2022 104357 Tischlerei Albus 6166000 6460101 Jährl. Wartung Notraffstore Kita RegenbogenBEW 234.050,00 € 253.344,43 € 1.142,40 € 1.142,40 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

07.11.2022 103509 Eichhorn AG 6061000 6460101 Drahtseilklemmen m. Kausche, Schäkel, usw.BEW 234.050,00 € 254.486,83 € 23,10 € 23,10 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

07.11.2022 104956 Rigoma GmbH & Co. KG 6081000 6460101 Reinigungsmaterial für Kita BEW 234.050,00 € 254.509,93 € 456,98 € 456,98 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

07.11.2022 103509 Eichhorn AG 6063000 15760102 Bodenwischer, Eimer, usw. für MehrzweckhalleBEW 234.050,00 € 254.966,91 € 119,45 € 119,45 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

07.11.2022 103509 Eichhorn AG 6061000 6460101 Philips EcoHalo-Stab für Kita BEW 234.050,00 € 255.086,36 € 10,78 € 10,78 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

07.11.2022 103509 Eichhorn AG 6061000 2130101 Spülkasten, usw. FW Stockheim BEW 234.050,00 € 255.097,14 € 125,93 € 125,93 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

07.11.2022 103509 Eichhorn AG 6063000 15760102 Batterien, usw. für Mehrzweckhalle BEW 234.050,00 € 255.223,07 € 249,16 € 249,16 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

07.11.2022 103509 Eichhorn AG 6063000 15760102 ALU-Wandhalter, Schlauchklemmen, usw. MZHBEW 234.050,00 € 255.472,23 € 37,63 € 37,63 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

07.11.2022 103509 Eichhorn AG 6063000 13580101 Gerätestiel BEW 234.050,00 € 255.509,86 € 7,19 € 7,19 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

07.11.2022 103509 Eichhorn AG 6061000 2130101 WC-Sitz für FW Stockheim BEW 234.050,00 € 255.517,05 € 32,39 € 32,39 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

07.11.2022 103509 Eichhorn AG 6061000 15760102 Gewindedichtfaden, usw. für MehrzweckhalleBEW 234.050,00 € 255.549,44 € 33,23 € 33,23 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

07.11.2022 103509 Eichhorn AG 6063000 15760102 Verschiedene Transport- u. Stapelsichtboxen - MZHBEW 234.050,00 € 255.582,67 € 32,23 € 32,23 € ÜPL 12.12.2022 GemVe



08.11.2022 106554 Herbert Betz GmbH & Co. KG 6166000 2130101 Wartung Heizungsanlage 2022 BEW 234.050,00 € 255.614,90 € 268,64 € 268,64 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

08.11.2022 100427 EMR Elektroinstallation 6161010 6460101 Austausch defekte Leuchtmittel Kita BEW 234.050,00 € 255.883,54 € 66,94 € 66,94 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

08.11.2022 100427 EMR Elektroinstallation 6161010 1000201 Leuchtmittel gewechselt - Garage BauhofBEW 234.050,00 € 255.950,48 € 89,84 € 89,84 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

08.11.2022 104794 Rainer Niederer e.K. 6161020 15760202 Austausch blinder Gläser Alte Schule BEW 234.050,00 € 256.040,32 € 353,43 € 353,43 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

02.11.2022 100152 Harald Steinke 6166000 2130102 Jahresrechnung Schornsteinfeger 2022BEW 234.050,00 € 256.393,75 € 66,69 € 66,69 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

03.11.2022 103622 WALZ Gebäudetechnik GmbH 6163000 15760102 Reinigung der Schankanlage - MehrzweckhalleBEW 234.050,00 € 256.460,44 € 122,20 € 122,20 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

02.11.2022 100152 Harald Steinke 6166000 15760202 Jahresrechnung Schornsteinfeger 2022BEW 234.050,00 € 256.582,64 € 67,69 € 67,69 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

31.10.2022 100503 Throm GmbH 6063000 11810199 WERA-Schlitzschraubendreher, usw. WasserversorgungBEW 234.050,00 € 256.650,33 € 47,96 € 47,96 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

31.10.2022 104357 Tischlerei Albus 6161010 15760101 Haupteingangstür zum Hof eingestellt BEW 234.050,00 € 256.698,29 € 238,00 € 238,00 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

31.10.2022 104357 Tischlerei Albus 6161020 15760102 Zugangstür zu den Toiletten vom Sportplatz ausBEW 234.050,00 € 256.936,29 € 196,35 € 196,35 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

31.10.2022 104357 Tischlerei Albus 6161010 6460101 Ausbauen und entsorgen der IsolierglasscheibenBEW 234.050,00 € 257.132,64 € 3.968,41 € 3.968,41 € ÜPL 12.12.2022 GemVe

Gesamt 107.794,93 €

17.04.2023




